



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1361]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जुलाई 15, 2011/आषाढ़ 24, 1933

No. 1361]

NEW DELHI, FRIDAY, JULY 15, 2011/ASADHA 24, 1933

मानव संसाधन विकास मंत्रालय

(उच्चतर शिक्षा विभाग)

(प्रतिलिप्यधिकार बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 जुलाई, 2011

का.आ. 1631(अ).—केन्द्रीय सरकार, प्रतिलिप्यधिकार अधिनियम, 1957 (1957 का 14) की धारा 11 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, प्रतिलिप्यधिकार बोर्ड का इस अधिसूचना के सरकारी राजपत्र में प्रकाशन की तारीख से पांच वर्ष की अवधि के लिए अथवा अगले आदेशों तक, जो भी पहले हो, पुनर्गठन करती है, जिनमें निम्नलिखित सदस्य होंगे, अर्थात् :—

- | | |
|--|----------|
| 1. न्यायमूर्ति रमेश चन्द्र चोपड़ा (सेवा निवृत्त) | —अध्यक्ष |
| 2. संयुक्त सचिव, भारत सरकार, प्रभारी प्रतिलिप्यधिकार मानव संसाधन विकास मंत्रालय, उच्चतर शिक्षा विभाग, शास्त्री भवन, नई दिल्ली-110001 | —सदस्य |
| 3. संयुक्त सचिव और कानूनी सलाहकार विधि और न्याय मंत्रालय, (विधि कार्य विभाग), शास्त्री भवन, नई दिल्ली-110001 | —सदस्य |
| 4. विधि सचिव, हरियाणा सरकार | —सदस्य |
| 5. विधि सचिव, गुजरात सरकार | —सदस्य |
| 6. विधि सचिव, महाराष्ट्र सरकार | —सदस्य |
| 7. विधि सचिव, गोवा सरकार | —सदस्य |
| 8. विधि सचिव, केरल सरकार | —सदस्य |
| 9. विधि सचिव, बिहार सरकार | —सदस्य |
| 10. विधि सचिव, उत्तरांचल सरकार | —सदस्य |
| 11. निदेशक, भारतीय राष्ट्रीय विधि विद्यालय विश्वविद्यालय, बंगलौर, कर्नाटक | —सदस्य |
| 12. निदेशक, राष्ट्रीय विधि के विज्ञान विश्वविद्यालय, कोलकाता, पश्चिम बंगाल | —सदस्य |
| 13. निदेशक, राष्ट्रीय विधि विश्वविद्यालय, भोपाल, मध्य प्रदेश | —सदस्य |
| 14. निदेशक, राष्ट्रीय विधि संस्थान विश्वविद्यालय, भगवान दास रोड, नई दिल्ली | —सदस्य |
| 15. निदेशक, भारतीय अंतर्राष्ट्रीय विधि सोसाइटी, भगवान दास रोड, नई दिल्ली | —सदस्य |

[फा. सं. 14-4/2011-सीआर बी]

अमित खरे, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT**(Department of Higher Education)****(COPYRIGHT BOARD)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 15th July, 2011

S.O. 1631(E).—In exercise of the powers conferred by Section 11 of the Copyright Act, 1957 (14 of 1957), the Central Government hereby reconstitutes the Copyright Board for a period of five years or till further orders, whichever is earlier, from the date of publication of this notification in the Official Gazette consisting of the following, namely :—

- | | |
|---|-----------|
| 1. Justice Ramesh Chandra Chopra (retired), | —Chairman |
| 2. Joint Secretary to the Government of India, in charge Copyrights, Ministry of Human Resources Development, Department of Higher Education, Shastri Bhawan, New Delhi-110001. | —Member |
| 3. Joint Secretary and Legal Advisor, Ministry of Law and Justice, (Department of Legal Affairs), Shastri Bhawan, New Delhi-110001 | —Member |
| 4. Law Secretary to the Government of Haryana | —Member |
| 5. Law Secretary to the Government of Gujarat | —Member |
| 6. Law Secretary to the Government of Maharashtra | —Member |
| 7. Law Secretary to the Government of Goa | —Member |
| 8. Law Secretary to the Government of Kerala | —Member |
| 9. Law Secretary to the Government of Bihar | —Member |
| 10. Law Secretary to the Government of Uttaranchal | —Member |
| 11. Director, National Law School of India University, Bangalore, Karnataka | —Member |
| 12. Director, National University of Juridical Sciences, Kolkata, West Bengal | —Member |
| 13. Director, National Law Institute University, Bhopal, Madhya Pradesh | —Member |
| 14. Director, Indian Law Institute (ILI), Bhagwan Das Road, New Delhi | —Member |
| 15. Director, Indian Society of International Law, Bhagwan Das Road, New Delhi | —Member |

[F. No. 14-4/2011-CRB]

AMIT KHARE, Jt. Secy.